威海2011年经济师考试报名时间：7月5日21日 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022__E5_A8_81_

E6_B5_B72011_c49_648344.htm 导读：2011年度经济专业技术

资格考试报名采用网上报名、现场审核、网上缴费的方式进

行。网上报名时间：2011年7月5日21日。现场审查时间：2011

年7月18日21日（国家法定节假日除外）。网上查询及缴费时

间：2011年7月18日22日。关于2011年度经济专业技术资格考

试考务工作有关问题的通知 各市区人事考试中心（科干办）

，高技术产业开发区人事劳动局人才中心，经济技术开发区

人事劳动局人力资源服务办公室，工业新区人力资源局干部

科，市直及中央、省驻威有关部门（单位）人事（政工）科

： 根据省人事考试中心《#0000ff>关于2011年度经济专业技术

资格考试考务工作有关问题的通知》（鲁人考函〔2011〕30

号）要求，现将我市2011年度经济专业技术资格考试考务有

关问题通知如下： 一、考试时间 2011年度经济专业技术资格

考试定于11月5日举行。具体考试时间及科目为： 上午

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com